
  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS                                                                                                                                                                      

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEĮGALIŲJŲ SPORTO ORGANIZACIJŲ 2021 M. AUKŠTO 

MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI 

 

2021 m. kovo 22 d Nr. V-432  

Vilnius 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, įgyvendindama 

Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 5 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl 

Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 20 punktą ir atsižvelgdama į Aukšto meistriškumo sporto programų 

įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų 

programoms įgyvendinti skyrimo, išvadų ir rekomendacijų rengimo komisijos, sudarytos Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. V-325  „Dėl Aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo 

sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, išvadų ir rekomendacijų 

rengimo komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“, pasiūlymus ir motyvus, pateiktus 

2021 m. kovo 12 d. protokole Nr. SG6-11: 

             1. S k i r i u valstybės biudžeto lėšas neįgaliųjų sporto organizacijų 2021 m. aukšto 

meistriškumo sporto programoms įgyvendinti pagal šio įsakymo priedą. 

             2. P a v e d u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupei 

organizuoti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo priede nurodytomis 

neįgaliųjų sporto organizacijomis. 

             3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų 

g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                                       Jurgita Šiugždinienė 

 



 
 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 

2021 m. kovo  d. įsakymo Nr.     

priedas 

 

NEĮGALIŲJŲ SPORTO ORGANIZACIJŲ 2021 M. AUKŠTO MEISTRIŠKUMO 

SPORTO  PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Neįgaliųjų sporto organizacija 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

eurais 

1. Lietuvos paralimpinis komitetas 82 405 

2. Lietuvos aklųjų sporto federacija 190 705 

3. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 168 205 

4. Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 427 785 

5. Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas   90 900 

Iš viso: 960 000 

 

___________________________________________________ 

 

 


